Constitutionem.

¶ Primo dicit et declarat maifestū et euidentē eē sinonima et idē significare qñ ad casuz decretalis. si forte de elec. **¶** Sc̄do dicit et declarat eos p̄spiratoꝝ et p̄iuratos qñ statueri et iuraueri d̄ n̄ recipiēdo aliquē i canonicū ad mādatū pape donec possent resistere. **¶** Tertio dicit et declarat tale statutum detestabile et illicitū multis ex causis.

Exiit qui seminat.

¶ Ista decre. nō glosat p̄ jo. an. **¶** Et lōga et p̄lixā ē tractatō de regula fratru minoz d̄ ordi ne sancti fr̄ncisci p̄fē. et de ei⁹ approbatōe atqz p̄firmatōe et declaratōe. zc.

¶ Pñuilegium.

¶ Ista decre. vult dicere qñ exēptis cellis alii cui⁹ mōasterij qñ appellatōe celle significet.

et significat dūtaxat celle i qñbz mōachi vitati ducunt solitaria a p̄ortio boim sepatā et vacan. p̄templationi iuxta .c. nisi de rerum.

Sicut nobis.

¶ Pñuilegiato aliqñ vt possit p̄ferre beneficia clericōꝝ suoz qñ sub appellatōe clericōꝝ suoz designat ostēdit videlicz qñ illi sui dicat clerici qñ familiares sui sūt et i expēsis et conuinui cōmensales etiaz si ex illis aliqñs aliqñ p̄ suis gerendis negocijs abesse p̄tingat. zc.

De uerborū significatōe in cle.

¶ Sepe cōtingit.

¶ Casus ē et i sūma dicit determinat atqz declarat qñ significat atqz ipozitat ista v̄ba inserta i iudicialib⁹ cōmissionib⁹ qñ sūt a pñcipe vel a iure. scz qñ p̄cedat simpliciter et d̄ plano et sine strepitu et figura iudicij et determinat notata p̄ Inn. et Hostien. d̄ accu. oli. **¶** Et lat⁹ sic p̄t sūmari. **¶** Iudex qñ datus ē simpliciter et d̄ plano sine strepitu et figura iudicij p̄cedere p̄t sine libello. sine litis p̄testatōe. et ferijs inductis fauore boim. amputat dilaciones. ab bzuiat litel. repellit frustratoꝝias exceptōes et appellatōes. refrenat iurgia priu⁹ et militu⁹ binē testiū. dat simul terminū ad ponendū et articulandū p̄mo. sc̄do p̄ducendo omnia acta et munimēta cause. interrogat p̄tes vbi suadet equitas. nō citat p̄emptorie. ad sniaz quā p̄fert stans vel sedēs et p̄clusionē nō facta citare nō tenet et recipe petitiōem in scriptis vel v̄boten⁹ tūc scribendū in actis. **¶** Itē iuramentū calūnie vitatis v̄l malicie p̄batiōes necessarias et defēsiōes legitimas et facta remissiōe p̄ testib⁹ p̄ducendis debz tunc recipe instrumenta. tenet p̄tes ad sniaz citare quā tenet i sc̄ptis ferre et fm̄ acta cause. **¶** **¶** Nota glo. qñ h̄ ē specialis atqz notabil. qz notat an et qñ libell⁹ est dandus.

¶ Ti. de regulis iuris.

¶ Omnis.

¶ Omnis res p̄ qñscunqz cās nascit p̄ easdē dil soluit. **¶** Nota qñ p̄tract⁹ d̄ nascit p̄te cōsent⁹ et